МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ=Ш<:

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ -
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)>>

о размерах стипендии
студентам

ПРИКАЗ

Ростов-на-Дону

На основании постановления Правительства Рф от 17.12.2016 года N2
1390, Приказа Минобрнауки России N2 1663 от 27.12.2016 года, решения ученого
совета университета протокол N2 5 от 24.12.2024 года и Первичной профсоюзной
организации обучающихся «РГЭУ (РИНХ)>> протокол N2 1 от 09.01.2025 г. года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер государственной академической стипендии в

повышенном размере студентам, обучающимся по образовательным программам

высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры) и имеющим достижения в какой-либо одной или
нескольких областях деятельности (учебной, научно-исследовательской,

общественной, культурно-творческой и спортивной) с 01.01.2025 г. по

31.12.2025 г. в размере -9000 рублей в месяц.

Ректор Е.Н.Макаренко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.01.2025 17:11:08
Уникальный программный ключ:
c098bc0c1041cb2a4cf926cf171d6715d99a6ae00adc8e27b55cbe1e2dbd7c78